
Kuzey Kıbrıs Turkcell "4 Çeker" aracıyla Girne'de ilgi odağı oldu 

 

Girne Limanı'ndan 

"4 ÇEKER" geçti  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in kesintisiz iletişim ve kaliteyi anlatan "4 Çeker" 

aracı Girne Limanı'nda aboneler kadar tüm yurttaşlar ve turistlerin de 

ilgi odağı oldu  

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in, Türkiye’de, mobil iletişim teknolojisinde “kesintisiz ve 

kaliteli iletişim”in sembolü haline gelen “4 Çeker” aracı, Girne'de ilgi odağı 

oldu. 

Girne Limanı'nda aboneler kadar tüm yurttaşlar ve turistlerin de ilgisini çe ken 

araç, mobil iletişim teknolojisinin önemini bir kez daha gündeme taşıdı.  

Ünlü ses sanatçısı Sertap Erener'in oynadığı reklam filmlerinden tanıdığımız 

araç önünde fotoğraf çektiren yurttaşlar, Kuzey Kıbrıs Turkcell müşteri 

deneyim uzmanlarından şebeke ve kampanyalarla ilgili bilgi aldı, tanıtım 

detayları hakkında görüşme yaptı.  

  

Neler söylediler? 

 

Adem İsa: (Öğrenci)  

 

 

"2 yıldır adadayım ve 2 yıldır Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıyorum. İletişim 

kalitesinden çok memnunum. Mağusa'da DAÜ'de öğrenciyim. İntern etinden de 

çok memnunum. İletişim kalitesinin yanı sıra öğrencilere sağladığı faydalardan 

ve kampanyalarından da yararlanıyorum." 

 

 

 



Şebnem Verbeni (Pazarlama Uzmanı)  

 

 

"6 yıldır Turkcell'liyiz. Gayet memnunum, her yerde çekiyor. İmkanlarından 

yararlanıyorum. Kurumsal Hatlarının faydaları çok kazançlı. Mobil interneti de 

kullanıyorum ve çok memnunum.. Kesinsiniz olar ak her yerden e-postalarımı 

kontrol ediyorum." 

 

Önem Biçentürk(Müteahit)  

 

 

"4 yıldır Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıyorum. Bugüne kadar iletişim kalitesi ile 

ilgili hiçbir sorun yaşamadım. Kuzey Kıbrıs Turkcell'i herkese önerimim. 4 

Çeker aracını televizyonlardan izliyorduk. Çok güzel bir tanıtım kampanyası. 

Aracın adaya getirilmesi iyi bir fikirdi…" 

 

 

 

 

 



 

Ömer Faruk Can (Emekli Asker)  

 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell kurulduğu yıldan bu yana ailecek kullanıyoruz. Tüm aile 

Turkcell'liyiz. Çok memnunuz ve değiştirmeyi hiç düşünmedik. İnternetinde den 

faydalanmayı düşünüyoruz. Her yerden kesintisiz ve hızlı internet hizmeti var. 

4 Çeker, hem yaratıcı hem de gerçeği yansıtan bir slogan oldu"  

 

 


